
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PRITARIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VYKDOMŲ VISUOMENĖS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS FUNKCIJŲ ĮGYVENDINIMO 2012 METŲ ATASKAITAI 

 

2013 m. vasario 22 d. Nr. TS-4.59 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo (Žin.,1994,Nr.63-

1231; 2004, Nr. 171-6309; 2010, Nr. 51-51-2476) 41 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos 

visuomenės sveikatos priežiūros įstatymo (Žin., 2002, Nr.56-2225; 2007, Nr. 64-2455) 6 straipsnio 

5 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. sausio 17 d. nutarimo Nr. 44 (Žin., 2011, 

Nr.8-328) ,,Dėl Lietuvos Respublikos vyriausybės  2008 m. birželio 18 d. nutarimo Nr. 606 ,,Dėl 

savivaldybės vykdomų visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų įgyvendinimo ataskaitos teikimo 

tvarkos ir ataskaitos formos patvirtinimo“ pakeitimo,    

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės vykdomų visuomenės sveikatos priežiūros 

funkcijų įgyvendinimo 2012 metų ataskaitai (pridedama).  

2. Skelbti apie  šį sprendimą  vietos spaudoje, o visą tekstą Rokiškio rajono savivaldybės 

interneto svetainėje.  

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                          Vytautas Vilys  

                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vida Spaičienė 

 


